Κρίκη Πέτρου, Λαμπρούλη Αριστείδη – 

Παναγώτη και Παναγιώτου Ιωάννη ότι ψηφίζουν ΛΕΥΚΟ. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εφάπαξ καταβολή σε χρήμα της παροχής των μέσων ατομικής προστασίας σε 

δικαιούχους εργαζόμενους του Δήμου Λαρισαίων, έτους 2024, συνολικού ποσού εβδομήντα επτά 

χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα έξι ευρώ και τριάντα δύο λεπτών (77.396,32 ευρώ) σύμφωνα με τις 

επισυναπτόμενες καταστάσεις, για τους λόγους που αναφέρονται στην παραπάνω εισήγηση. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τους ΚΑΕ : 

10.6063.01004 10.6063.20004, 15.6063.05004, 15.6063.07004, 15.6063.08004, 20.6063.03004, 

20.6063.30004, 30.6063.40004, 35.6063.50004, 40.6063.60004, 45.6063.04004, 50.6063.70004,